tendere ex-voluntate suprascriptorum de burmio ibi

confitentium se in nullo vinculoa sed in sua pote

state fore

iilgo Suido de canova notarius liane cartam et

totumi ut supra legituly tradidi et subscripsi.

flgo iacobus de Porta monasterio notarius supra

scriptum autenticum etc.

Plgo suprascriptus iacobus Srecns notarius au

thenticum etc.

iigo Suifredus filius q. ser liberti curioli nota

rius etc.

iigo Arialdus cultus notarius fil. q. vegii Suiti hoc

exemplum ex authenticm iussu suprascripti dom. flui

lielmi de Pusterla cumane potestatis exemplavij et

sic in eo continebatury ut in isto legitur exemplop

extra litteras plus minusve

iacer as marzo.

Prammento di giudicato a in una lite fra la chiesa

metropolitana di Milano ed il comune di coma

intorno alla giurisdizione sul castella e sulla

villa di Snosca e corduno

hal vol. l l/eL Monunh nellyArchivio com. di comm

e coi Monti in iiibL Ambros

l/. la nota al capiL ua parL l degli Slaluli.

Anno dominice incarnationis mccu die lunei qui

est septimus dies exeunte mense martii 1 indictione

quinta. cum controversia foret ex una parte inter

dom. iacobum mediolanensis ecclesie archidiaconum

nomine et ex parte ipsius mediolanensis ecclesie ac

eiusdem ecclesie capitulip et ex altera parte comune

de cnmisy de illis hominibus de blioscap qui sunt

massarii memorate mediolanensis ecclesie habitan

tibus in loco Mossep utrique parti placuit ipsam

controversiam committere sub dominis ottone em

dedario de Mediolanoy et iohanne de Papa de

cumisy factis hinc inde securitatibus et promissio

nibus standi eorum arbitrioz videlicet ab ipso dom.

iacobo archidiacono nomine et ex parte ipsius me

diolanensis ecclesie et eius capitnli in manibus

iohannis liusche et iiertari de carrnbio consulum

cumanorum de comuni ad partem ipsius communis

de flumis recipientibusp et versa vice ipsis consu

libus ex parte iam dicti communis securitatem et

promissionem facientibus in manum iamdicti domini

iacobi archidiaconi ad partem prefate mediolanensis

ecclesie et eius capituliy ibi quoque astantibasj pre

sentibus et laadantibus ac ratum habentibus quani

pluribus de confratribus eiusdem archidiaconi or

dinariis iamdicte mediolanensis ecclesie p sicuti in

carta compromissi super hoc facti scripta et tradita

per Suillielmum cagapistum notarium civitatis Me

diolani continetur. quibus ita peractisy prenominati

dominus otto cendedarias et dominus iohannes de

Papa arbitri voluntate partium statueruntp ut utra